
 

Dz.01.0021.7.2021 

 

 

 
 

 
Uchwała Nr XXXIV/383/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 20 maja 2021 r.  
 

 

w sprawie egzekwowania zasad ruchu wewnątrz strefy ograniczonego ruchu na 

Kazimierzu 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k)  Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa, by polecił podległym sobie służbom, jednostkom 

i  zarządom konsekwentne egzekwowanie zasad ruchu obowiązujących wewnątrz strefy 

ograniczonego ruchu na Kazimierzu. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie : 

Wraz z nadejściem wiosny pomimo ograniczeń i obostrzeń wynikających z zasad walki 

z coronawirusem CoVid 19 zwiększył się ruch w obrębie strefy ograniczonego ruchu na 

Kazimierzu. Szczególnie ma to miejsce w godzinach nocnych, kiedy to mają miejsce 

wyścigowe przejazdy driftujących samochodów. Z reguły są to pojazdy z podrasowanymi 

układami wydechowymi, wyposażone w silniki o mocy rzędu kilkuset koni mechanicznych 

i gigantycznym przyspieszeniu pozwalającym osiągnąć prędkość 100 km/h w ciągu 3-4 

sekund. Powoduje to olbrzymi hałas zakłócający nocny spoczynek mieszkańcom, a także 

stanowi niebezpieczeństwo dla pieszych pewnych swojego pierwszeństwa na drodze w strefie 

zamieszkania. Sytuacja ta gruntuje także przeświadczenie o iluzoryczności strefy 

ograniczonego ruchu. 

 
      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


